四川省医师协会文件

川医协发〔2019〕105号

四川省医师协会关于召开心血管内科医师分会 2019 年年会的第二轮通知

尊敬的各位同道:

经研究,四川省医师协会心血管内科医师分会定于2019年6月28日-6月30日在成都市举行2019年年会。请各参会人员根据实际情况,自愿参会。

参会代表将授予省级Ⅱ类继续医学教育学分伍分(以实际申请为准)。

附件:1. 会议信息

2. 日程(初步)



四川省医师协会

2019年6月3日印发

会议信息

一、时间及地点

- (一) 时间: 6月28日(周五)10: 00~22:00报到; 6月28日(周五)下午~6月30日(周日)年会;6月28 日(周五)16:30-18:00召开四川省医师协会心血管内科医师分会全体委员会议。
- (二)会议地点:成都市世外桃源酒店(成都市武侯区 科华北路69号,四川大学望江校区西门)。

二、会议内容

- (一) 心血管疾病诊治进展热点论坛
- (二)大会将设立高血压基础研究、难治性高血压、继发性高血压、高血压社区及互联网、心脏起搏、冠心病、心律失常、青年电生理、心血管急重症、心肌疾病及心脏影像、心血管护理、高血压病例比赛、青年医师演讲比赛、心电图比赛等分会场,围绕领域相关知识技术进展进行专题讨论。

三、注册须知

参会代表须交纳会务费 600 元/人(原则上刷卡支付, 含资料费及 6.28 晚餐、6.29 午餐及晚餐、6.30 午餐); 甘 致州、阿坝州及凉山州地区县级及以下参会代表免交会务费 (分会委员及青年委员除外)。住宿费及差旅费按规定回单 位报销。

四、会议联系人

四川省医师协会 刘雅丹 电话: 18081980642;



四川大学华西医院 王 斯 电话: 18113184115; 四川大学华西医院刘 凯 电话: 15682073658。